МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Республики Крым
«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»

(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
       « 1 » декабря 2025 г.                                                                                      №  784

г. Симферополь

О назначении лица, ответственного за
соблюдение правил пожарной безопасности
в Бахчисарайском техникуме строительства и
транспорта КИПУ имени Февзи Якубова

             Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности» (с изменениями и дополнениями), Федерального
закона от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях
пожарной безопасности», Постановления Правительства РФ от
16.09.2020 года  № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного
режима в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),

    ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Назначить ответственного за соблюдение правил пожарной

безопасности в Бахчисарайском техникуме строительства и транспорта
КИПУ имени Февзи Якубова специалиста по охране труда Быканова Юрия
Леонидовича.

         2. Управлению информатизации разместить настоящий приказ на
официальном сайте Университета.

         3. Управлению документооборота и контроля довести настоящий приказ
до сведения ответственного лица.

         4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела комплексной безопасности Мусаева Сейтсали
Сеитягьяевича.

Ректор                                                                                               Ч.Ф. Якубов

    Согласовано:

    Проректор по административно-хозяйственной работе                      Э.Э. Бекиров

Начальник отдела комплексной безопасности                                      С.С. Мусаев

    Начальник юридического отдела                                                           Р.О. Крючков

        Специалист по противопожарной профилактике                                  Д.Ф. Умеров

        С приказом ознакомлен(а), не возражаю:

        Специалист по охране труда                                                                     Ю.Л. Быканов

	Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ            «О пожарной безопасности» (с изменениями и дополнениями), Федерального закона от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,...
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2025-12-01T15:08:15+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"